
  

                                                                                                    

 

         Comune  di  Scicli 
Provincia di Ragusa 

VII Settore  Lavori Pubblici 
  

 

  
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
    N 166   DEL  23.07.2012 
 
OGGETTO:  Gestione della rete fognaria e dell'impianto di depurazione delle acque reflue previsti dal 

P.A.R.F. - I° stralcio. Fornitura e sostituzione dell’unità a pannelli solari per la boa di 
segnalazione dello scarico a mare - Liquidazione della fattura n. 67 del 14.05.2012 all' 
Acciona Agua – Rettifica determina n. 151 del 04.07.2012 

 
IL CAPO VII SETTORE 

 
Premesso che: 
- con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 151 del 04.07.2012 è stata liquidata all’ Acciona 

Agua s.a. la fattura n. 67 del 14.05.2012 dell’importo complessivo di € 6.679,20 a saldo dei lavori di 
sostituzione e ripristino della segnalazione luminosa della boa a protezione della condotta marina, 
autorizzati con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 197 del 27.07.2011; 

- con lo stesso provvedimento è stato disposto di prelevare la somma necessaria come di seguito : 
- quanto ad € 5.520,00 dall’intervento 2.01.05.01/10 cap. 109 res. 2011, red. bil. 2012; 
- quanto ad € 1.159,20 ( dovuti per IVA) dall’intervento 2.09.04.01/11 cap. 17 red. bil 2012; 

      Considerato che, a seguito di un riesame della pratica, è emersa la necessità di modificare il punto tre 
della determina n. 151 del 04.07.2012, disponendo di prelevare anche la somma di € 5.520,00 dal 
servizio 2.09.04.01/11 cap. 17 red. Bil. 2012; 

Ritenuto provvedere in merito; 
Visto il vigente Statuto Comunale e il regolamento comunale di contabilità 
Visto il D. L.vo 267 del 18.08.00; 

DETERMINA 
      
 
 Per la causale in premessa : 
1)- Di rettificare il punto 3) della propria determina n. 151 del 04.07.2012 disponendo di prelevare la 
complessiva somma di € 6.679,20 come di seguito : 
- quanto ad € 5.520,00  dall'intervento  2.09.04.01/11 cap. 17 redigendo bilancio 2012; 
-  quanto ad € 1.159,20 ( dovuti per IVA) dall’intervento  2.09.04.01/11 cap. 17 redigendo bilancio 2012 ; 
2) di lasciare invariate tutte le altre disposizioni di cui alla propria determina n. 151 del 04.07.2012; 
3) Di trasmettere la presente in uno a tutti i documenti giustificativi, al servizio finanziario per gli 
adempimenti di competenza, ed  in copia  al RUP. Arch.  Giovanni Santospagnuolo.   
   

                                                           Il Capo VII Settore 
                   Ing. Calvo Salvatore 
 
                                                                                                  ____________________ 
   
 
 
 
 
 
 



  

====================================================================== 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
IMPEGNO:                  N.  ___________________ 
 
 
LIQUIDAZIONE:        N.________________________ 
 
 
VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 

IL CAPO SETTORE FINANZE 
 
 

====================================================================== 


